



ISO 9001 : 2015

Limited

ISO 14001:2015 & ISO 45001 : 2018

CIN No : L32109MH1995PLC091107

September 06, 2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Ref: Suyog Telematics Limited (537259)

Sub: Publication of information regarding 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Saturday, September 25, 2021 through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs, we hereby enclose the copies of newspaper advertisement with respect to the information regarding 26th AGM of the Company scheduled to be held on Saturday, September 25, 2021 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means published on September 05, 2021, in the following newspapers:

- A) Financial Express
- B) Mumbai Lakshadeep

The above information is also available on the website of the Company at www.suyogtelematics.co.in

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Suyog Telematics Limited


Rahul Kapur
Company Secretary



Encl: As above

Financial Express as Sep 05, 2021

NOTICE is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, the 26th Annual General Meeting (AGM) of the members of Suyog Telematics Limited will be held on Saturday, 25th September 2021 at 11am through video conferencing facility without any physical presence of members. The process of participation in the AGM will be provided in the Notice of AGM.

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice and Annual Report will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail ids are registered with Company / Depository Participants (DPs). The Notice and Annual Report will also be available on the website of Company i.e. www.suyogtelemati.co.in and on the website of stock exchange at www.bseindia.com. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

Manner to register/update email addresses:

Members who have not registered their e-mail address with the Company or their Depository Participant are requested to register their e-mail address in the following manner:

• For Physical Shareholders

Send Scanned copy of the following documents by email to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Big Share Services Limited at investor@bigshareonline.com:

- a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address
- b. Self-attested scanned copy of the PAN Card, and
- c. Self-attested scanned copy of any document (such as Aathaar card, Driving Licence, Election Identity card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

• For Electronic Shareholders

The shareholders holding shares in electronic mode are also requested to register / update their email address, Permanent Account Number (PAN) and Bank Account details with the Depository Participant where their respective dematerialised accounts are maintained.

The remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the proposals contained in the Notice of the AGM will be conducted on the e-voting system to be provided by the Company. The details of the e-voting system and process of e-voting will be specified in the Notice of the AGM. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their email ID, can access the details of e-voting system and vote on the e-voting system as per the procedure which will be mentioned in the AGM Notice.

This newspaper intimation will also be available on the Company's website at www.suyogtelematics.co.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com

By Order of the Board
For **Suyog Telematics Limited**

Sd/-

Rahul Kapur
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: September 02, 2021

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या लागू तरतुदींच्या अनुषंगाने अधिसूचना देण्यात आली आहे की, सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२०, दि.८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२०, दि.१३ एप्रिल, २०२० व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.२०/२०२०, दि.५ मे, २०२० (एमसीए परिपत्रके) नुसार सुयोग टेलिमॅटीक्स लिमिटेडच्या सदस्यांची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गनिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स.११.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य द्रुकत्राया स्वल्प (ओएव्हीएम) मार्फत संचालित केली जाईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती एजीएम सूचनेत नमुद आहे.

एमसीए परिपत्रक आणि सेबीच्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने नोटीस व वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ त्या सदस्यांनाच पाठविला जाईल ज्यांचे ई-मेल आरबडी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी (डोपी) कडे नोंदणीकृत आहेत. नोटीस आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.suyogtelemati.co.in वा संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाइटवर उपलब्ध असेल. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांची कंपनी काला २०१३ च्या कालम १०३ अंतर्गत गणना करण्याच्या उद्देशाने केली जाईल. ईमेल पत्रे नोंदणी/अद्यतनित करण्यासाठी पद्धतः

उपा सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटमध्ये नोंदविला नाही अशा सदस्यांना आपला ई-मेल पत्ता खालीलप्रमाणे नोंदवावा अशी विनंती केली जाते:

वास्तविक भागधारकांसाठी:

खालील कागदपत्रांची स्कॅन केलेली प्रत कंपनीच्या रजिस्ट्रारला आणि जोअर ट्रान्सफर एजंट, बिग शेअर सर्व्हिसेस लिमिटेड यांना investor@bigshareonline.com वर पाठवा.

ए. स्वाक्षरीकृत विनंती पत्र, ज्यात आपले नाव, फोलिओ क्रमांक आणि संपूर्ण पत्त्याचा उल्लेख आहे

बी. पॅन कार्डची स्वतः ची साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत आणि

सी. कंपनीकडे नोंदणीकृत सदस्यांच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणातही दस्तऐवजाची (जसे की आधार कार्ड, झार्व्हिंग लायसन्स, श्लेबशन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट) स्वतः ची साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत.

विद्युत भागधारकांसाठी:

विद्युत स्वरूपात समभाग असलेल्या समभागधारकांना त्यांचे ईमेल पत्रे, परमनॉट अकाउंट नंबर (पॅन) आणि बँक खाते क्रमांकाची माहिती नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते जिथे त्यांची संबंधित खाती ठेवली जातात.

एजीएमच्या सूचनेत समाविष्ट असलेल्या प्रस्तावांवरील एजीएमवर दूरस्थ ई-मतदान तसेच ई-मतदान कंपनीद्वारे प्रदान केलेल्या ई-मतदान प्रणालीवर घेण्यात येईल. ई-मतदान प्रणालीचा तपशील आणि ई-मतदान प्रक्रियेचा तपशील एजीएमच्या नोटिसमध्ये निर्दिष्ट केला जाईल. एजीएम नोटिसमध्ये नमुद केलेल्या कार्यपद्धतीनुसार उपा सदस्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात सेअर्स ठेवलेले आहेत किंवा ज्यांनी आपला ईमेल आरबडी नोंदणी केलेला नाही त्यांनी ई-मतदान प्रणालीचा तपशील मिळविला आहे आणि ई-मतदान प्रणालीवर मतदान करू शकतात.

हे घुसपत्र माहिती कंपनीच्या www.suyogtelematics.co.in वा संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com वर उपलब्ध असेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
सुयोग टेलिमॅटीक्स लिमिटेडकरिता
सही/-
राहुल कपूर
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०२.०९.२०२१